П Р И К А З

25 декабря  2012 года                                                                            № 198 - п
г. Горно-Алтайск

О сроках представления годовой отчетности

об исполнении консолидированных бюджетов

муниципальных образований в  Республике Алтай,
бюджета территориального государственного

внебюджетного фонда Республики Алтай,
сводной бухгалтерской отчетности

бюджетных и автономных учреждений
муниципальных образований в  Республике Алтай за 2012 год,

месячной и квартальной отчетности в 2013 году
В соответствии с пунктом 1 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроки представления годовой отчетности об исполнении консолидированных бюджетов муниципальных образований в Республике Алтай, бюджета территориального государственного внебюджетного фонда Республики Алтай и сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений, функции и полномочия учредителей которых выполняют органы местного самоуправления Республики Алтай, за 2012 год в электронном виде и на бумажных носителях согласно приложению к настоящему приказу.
2.
Установить срок представления месячной и квартальной отчетности об исполнении консолидированных бюджетов муниципальных образований в Республике Алтай, бюджета территориального государственного внебюджетного фонда Республики Алтай и сводной месячной и квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений, функции и полномочия учредителей которых выполняют органы местного самоуправления Республики Алтай, в 2013 году в электронном виде - 10 число месяца, следующего за отчетным.

3.
Ввести в действие настоящий приказ с 1 января 2013 года.
4.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра финансов Республики Алтай Н.В. Резцову.
Министр финансов

Республики Алтай

О.В. Завьялова

Согласовано:
Заместитель министра

М.В. Прядко
Начальник отдела
межбюджетных  отношений

Л.П. Тихонова
Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности

О.Ю. Мартынова
Начальник юридического отдела

О.А. Серебренникова
Приложение

к приказу Министерства финансов Республики Алтай

от 25 декабря  2012 г. №  198 -п
Сроки представления

годовой отчетности об исполнении консолидированных бюджетов муниципальных образований в Республике Алтай,
бюджета территориального  государственного внебюджетного фонда Республики Алтай, сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений за  2012 год

1. ТГВФ Республики Алтай

15 февраля 2013 года

2. МО «Турачакский район»

18 февраля 2013 года
3. МО«Майминский район»

19 февраля 2013 года

4. МО «Чойский район»

20 февраля 2013 года

5. МО «Город Горно-Алтайск»

21 февраля 2013 года

6. МО «Усть-Коксинский район»

22 февраля 2013 года

7. МО «Усть-Канский район»

25 февраля 2013 года

8. МО «Шебалинский район»

26 февраля 2013 года
9. МО «Кош-Агачский район»

27 февраля 2013 года
10. МО «Онгудайский район»

28 февраля 2013 года

11. МО «Улаганский район»

01 марта 2013 года
12. МО «Чемальский район»

04 марта 2013 года